
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24 октября      2014 г.                                № 1001   

г.  Алапаевск 
 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей Администрацией муниципального 

образования Алапаевское на 2015 год 
 

В  соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 17 августа 2012г. № 552 «О формировании 
Администрацией муниципального образования Алапаевское ежегодного 
плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей»,  руководствуясь Уставом муниципального образования 
Алапаевское,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и  
индивидуальных предпринимателей Администрацией муниципального 
образования Алапаевское на 2015 год (прилагается). 

2. Должностным лицам Администрации муниципального образования 
Алапаевское, уполномоченным на осуществление муниципального контроля 
на территории муниципального образования Алапаевское: 

2.1. обеспечить выполнение утвержденного Плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
в муниципальном образовании Алапаевское на 2015 год (далее - План); 

2.2. ежеквартально, в срок до 5 числа, следующего за отчетным 
периодом представлять в отдел экономики Администрации муниципального 
образования Алапаевское информацию о выполнении Плана. 



 



Приложение к постановлению 
от         № 

 
ПЛАН 

проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей действующих на территории муниципального образования Алапаевское 

 на 2015 год 
 

№
 п

/п
 

Адрес фактического осуществления деятельности Основание проведения проверки Срок 
проведе

ния 
планов

ой     
проверк

и     
 

    
  Н

аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 л
и
ц
а 

(Ю
Л

) 
(ф

.и
.о

. 
и
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
о
го

 п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
я
 (
И
П

))
, д
ея
те
л
ь
н
о
ст
ь
 

к
о
то
р
о
го

 п
о
д
л
еж

и
т 
п
р
о
в
ер
к
е 

М
ес
та

 н
ах
о
ж
д
е
н
и
я
 Ю

Л
 

М
ес
та

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а 
И
П

 

М
ес
та

 ф
ак
ти
ч
ес
к
о
го

 о
су
щ
ес
тв
л
е
н
и
я
 

д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и

 Ю
Л

, И
П

 

М
ес
та

 н
ах
о
ж
д
е
н
и
я
 о
б
ъ
ек
то
в
   

   
 

О
сн
о
в
н
о
й

 г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
й

 р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 
(О
Г
Р
Н

) 

И
д
ен
ти
ф
и
к
а
ц
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 н
ал
о
го
п
л
ат
е
л
ь
щ
и
к
а 

(И
Н
Н

) 

Ц
ел
ь
 п
р
о
в
ед
е
н
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

 

Д
ат
а 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
й

 р
ег
и
с
тр
ац
и
и

 
Ю
Л

, И
П

 

Д
ат
а 

  о
к
о
н
ч
ан
и
я
 п
о
сл
е
д
н
е
й

 п
р
о
в
ер
к
и

  

 Д
ат
а 
н
ач
ал
а 

 о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
 Ю

Л
, И

П
   

  
п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
с
к
о
й

 д
е
я
те
л
ь
н
о
ст
и

 в
 

со
о
тв
ет
ст
в
и
и

  с
 п
р
ед
ст
ав
л
е
н
н
ы
м

 
у
в
ед
о
м
л
ен
и
ем

 о
 н
ач
ал
е 

 
п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
с
к
о
й

  д
е
я
те
л
ь
н
о
ст
и

  

И
н
ы
е 
о
сн
о
в
ан
и
я
 

Д
ат
а 

   
н
ач
ал
а 

 п
р
о
в
ед
е
н
и
я
  п
р
о
в
ер
к
и

 
 Р
аб
о
ч
и
х

 д
н
е
й

   

Р
аб
о
ч
и
х

 ч
ас
о
в
  

   
 

Ф
о
р
м
а 
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

 (
д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

, в
ы
ез
д
н
ая

, 
д
о
к
у
м
ен
та
р
н
а
я
 и

  в
ы
ез
д
н
ая

) 
 

Н
аи
м
ен
о
в
а
н
и
е 
о
р
га
н
а 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
 

(н
ад
зо
р
а)

, о
р
га
н
а 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
, с

 к
о
то
р
ы
м

 
п
р
о
в
ер
к
а 
п
р
о
в
о
д
и
тс
я
 с
о
в
м
ес
тн
о

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Общество с 
ограниченной 
ответственнос

тью 
«Ямовский» 

Алапаев 
ский район, 
п. Заря, ул. 
Ленина 10 

 Алапаев 
ский район, 
п. Заря, ул. 
Ленина 10 

Алапаев 
ский район, 
п. Заря, ул. 
Ленина 10 

107660100
0079 

6601011
209 

Соблюдение 
требований правил 
благоустройства 
 на территории МО 
Алапаевское 

02.02.
2007 

16.06.
2011 

02.02.2007  7 2 15 выезд

ная 

 

2 Дмитриева 
Елена 
Андреевна 

 Алапаев 
ский р-он, 
р.п. 
Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Горняков 
76-1 

Магазин 
«Мечта» 

Алапаев 
ский р-он, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Карла 
Маркса 68А 

304660106
300022 

6601055
18179 

Соблюдение 
требований правил 
благоустройства 
 на территории 
МО Алапаевское 

03.03.
2004 

 03.03.2004  8 2 15 выезд

ная 

 



3 Товарищество 
собственников 
жилья 
«Комфорт» 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Октябрьская 
21 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Октябрьская 
21 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Октябрьская 
21 

112667700
1890 

6677002
050 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

27.08.
2012 

 27.08.2012  4 11 90 Доку 
мен 
тарная 

 

4 Открытое 
акционерное 
общество 
«Областная 
управляющая 
жилищная 
компания» 

 Алапаевск, 
ул. Красной 
Армии 
4,офис 22, 
24 

 Алапаевск, 
ул. Красной 
Армии 
4,офис 22, 
24 

 111667100
9070 

6671356
895 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

04.07.
2011 

 04.07.2011  7 5 40 выезд

ная 

 

5 Общество с 
ограниченной 
ответственнос

тью 
«Комплексные 
решения» 

Екатерин 
бург, ул. 
Ферганская 
16, офис 317 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

113667101
9374 

6671426
937 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

19.07.
2013 

 19.07.2013  11 5 40 выезд

ная 

 

6 Кокшарова 
Галина 
Владимировна 

 Алапаев 
ский 
район, р.п. 
Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Союзов 
28А - 1 

Алапаев 
ский район, 
 с. Деево, ул. 
Мира 38 

Алапаев 
ский район,  
с. Деево, ул. 
Мира 38 

304660130
900030 

6635000
32868 

Соблюдение 
требований 
законодательства в 
области торговой 
деятельности на 
территории МО 
Алапаевское 

19.05.
1998 

 04.11.2004  7 1 2 выезд

ная 

 

7 Товарищество 
собственников 
жилья «Маяк» 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Гоголя 
17-4 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

109660100
0913 

6601014
136 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

25.06.
2009 

 25.06.2004  4 5 40 выезд

ная 

 

8 Товарищество 
собственников 
жилья 
«Деевское» 

Алапаев 
ский район, 
с. Деево, ул. 
Садовая 
10А-2 

 Алапаев 
ский район, 
с. Деево, ул. 
Садовая 
10А-2 

Алапаев 
ский район, 
 с. Деево 

109660100
0638 

6601013
855 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

06.05.
2009 

 06.05.2009  5 6 40 выезд

ная 

 

9 Товарищество 
собственников 
жилья 
«Северное» 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Карла 
Маркса 7-6 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Карла 
Маркса 7-6 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

109660100
0891 

6601013
855 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

06.05.
2009 

 06.05.2009  5 5 40 выезд

ная 

 

 
 


